
UCHWAŁA NR LXXXVIII.480.2024 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji do spraw skarg, wniosków i petycji Rady 
Gminy Masłowice za 2023 rok 

Na podstawie podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) oraz §26 ust. 3 Statutu Gminy Masłowice stanowiącego 
załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/228/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 września 2018 r. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5067), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji do spraw skarg, wniosków i petycji Rady Gminy 
Masłowice za 2023 rok stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4C81B3-FA16-42E5-B4E1-9B7BCC097B7E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXVIII.480.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Sprawozdanie 
 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Masłowice za 2023 rok 

Komisja do spraw skarg, wniosków i petycji została powołana na mocy uchwały nr 47/228/2018 Rady 
Gminy Masłowice z dnia 28 września 2018r. 

Skład Komisji do spraw skarg, wniosków i petycji na dzień 31.12.2023 r : 

Radny Kamil Szymczyk – Przewodniczący Komisji 

Radna Agnieszka Zalas – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Radny Paweł Kępiński – członek 

Komisja pracowała w oparciu o plan pracy zatwierdzony Uchwałą Nr LXVI.364.2022 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 30 grudnia 2022 r. Komisja do spraw skarg wniosków i petycji w roku 2023 obradowała 
8 razy. W tym okresie rozpatrywano cztery petycje. 

16.01.2023r. 

- Wypracowanie sprawozdania Komisji z działalności za 2022 rok. 

4.07.2023 r. 

-Wspólne posiedzenie Komisji Rewizyjnej, Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Planowania 
Przestrzennego, Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego oraz Handlu i Usług, Komisji Spraw 
Obywatelskich, Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej, Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, 
Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wraz 
z Przewodniczącym Rady Gminy Masłowice 

- Dyskusja na temat wypracowania regulaminu wynajmu lokali, sal, remiz OSP dla mieszkańców. 

20.07.2023 r.  

- Zapoznanie się z petycją z dn. 4 lipca 2023. dotyczącej usunięcia nielegalnych wysypisk śmieci, wykrycia 
sprawców oraz podjęcia działań naprawczych zapobiegających zaśmiecania otaczającego nas krajobrazu, 
czyli realizacja zadań nałożonych na Gminy przepisami ustawy z dn. 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach. 

19.09.2023 r. 

- Wydanie opinii dotyczącej petycji z dn. 4 lipca 2023 r. w sprawie podjęcia działań naprawczych 
zapobiegających zaśmieceniu otaczającego nas krajobrazu. 

19.10.2023 r.  

- Zapoznanie się z petycją oraz wypracowanie opinii dotyczącej petycji z dn. 10 października 2023 r. 
w sprawie sprzeciwiania się antypolskiemu rządowemu projektowi zmian w Prawie Geologicznym 
i Górniczym (PGG). 

02.11.2023 r. 

 Wspólne posiedzenie Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony 
Środowiska oraz spraw Skarg, Wniosków i Petycji 

- Zapoznanie się z petycją z dn. 6 października 2023 r., 

- Zapoznanie się z petycją z dn. 11 października 2023 r. oraz wypracowanie opinii. 

28.11.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4C81B3-FA16-42E5-B4E1-9B7BCC097B7E. Podpisany Strona 1



 Wspólne posiedzenie Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony 
Środowiska oraz spraw Skarg, Wniosków i Petycji 

- Dyskusja na temat petycji z dnia 6 października 2023 r. 

19.12.2023 r. 

- Dyskusja na temat petycji z dn. 6 października 2023 r. oraz złożenie zapytania do Referatu Inwestycji 
i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Masłowice o przygotowanie informacji na temat inwestycji 
"Uruchomienie zakładu górniczego wydobycia wapienii jurajskich ze złoża Granice przewidzianego do 
realizacji na działkach o nr.ew. 400/4, 401/1, 410, 411/2 w obrębie geodezyjnym Granice gm. Masłowice”. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4C81B3-FA16-42E5-B4E1-9B7BCC097B7E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXVIII.480.2024 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - SprawozdanieKomisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Masłowice za 2023 rok
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	tir. - (7) w zał.1
	tir. - (8) w zał.1



		2024-03-22T11:56:00+0100




